

## PRESSMEDDELANDE

2013-02-22

### Djurönäset är Årets Ametist

På [djuronaset.com](http://djuronaset.com) hittar man Sveriges bästa hemsida bland mötesanläggningar. Det meddelade Informus jury när man i onsdags presenterade pristagarna i utmärkelsen Årets Ametist 2013. "En modern, lättöverskådlig och informativ webbplats med mycket skärgårdskänsla" var juryns motivering till valet av Djurönäset. Andra pris gick till Rönneberga Konferens och tredje pris till Görvälns Slott.



Till ljudet av en fanfar äntrade Pia af Rolén, marknadsansvarig på Djurönäset, scenen på Informus branschfest på anrika Bryggarsalen i Stockholm den 20 februari. Från juryns ordförande, Daniel Erkstam, fick hon ta emot diplom samt en stor ametistgrotta som kommer att pryda receptionsdisken.

Juryns motivering lyder:

*"Vinnaren i Årets Ametist har en modern, lättöverskådlig och informativ webbplats med mycket skärgårdskänsla. Stort fokus på bilder. Färgvalen skapar ro och det gedigna utbudet ger ett lockande intryck. Enkel och tydlig i sin struktur. Extra plus för tydlig koppling till anläggningens Facebooksida och annan närvaro i Sociala medier."*

Rönneberga Konferens belönades med en andraplats för sin "moderna, lättanvända och luftiga hemsida". Tredje pris fick Görvälns Slott för "en levande vacker sida som känns högaktuell med nyheter och erbjudanden".

Bakom Årets Ametist står webbtjänsten Informus som instiftade priset 2006 för att inspirera och lyfta fram bra hemsidor bland Sveriges konferensanläggningar.

För mer information, besök [www.aretametist.se](http://www.aretametist.se) eller kontakta:

Mikael Bengtson  
vd Informus  
070-590 59 99  
018-34 62 00  
[mikael@informus.se](mailto:mikael@informus.se)  
[www.informus.se](http://www.informus.se)

*Informus är sedan 1996 en söktjänst för alla som bokar konferens, möten, logi, fest, event och aktiviteter. Med fakta om över 4000 ställen är Informus Sveriges största Internettjänst i sitt slag. Bokningen sker alltid direkt med anläggningen – inga mellanhänder, inga dolda avgifter.*